Ассоциация

 по улучшению состояния здоровья и качества жизни

населения «Здоровые города, районы и поселки»

ИНН/КПП 3528172596 / 352801001 ОГРН 1103500001153 Р/с: 40703810484070000009

 162600, г.Череповец, пр.Строителей, 2 тел. (8202) 57 89 85, факс (8202) 50 03 76

28.01.2015 № 7                             Главе Администрации

города Ставрополя

А.Х. Джатдоеву

Уважаемый Андрей Хасанович!

 Информирую Вас о том, что Ассоциация «Здоровые города, районы и

поселки» объявлена победителем открытого конкурса по выделению грантов

ННО, проводимом в соответствии с Распоряжением Президента Российской

Федерации  от 17 января 2014 г. N 11-рп «Об обеспечении в 2014 году

государственной поддержки некоммерческих неправительственных организаций,

участвующих в развитии институтов гражданского общества, реализующих

социально значимые проекты и проекты в сфере защиты прав и свобод человека и

гражданина» с Проектом «Консолидация усилий гражданского общества и органов

местного самоуправления по развитию и совершенствованию семейной и

демографической политики «Крепка семья – сильна Россия».

 Проект реализуется с января по сентябрь 2015 года, его участниками в

соответствии с предоставленными письмами поддержки являются следующие члены

Ассоциации: Балаковский муниципальный район Саратовской области; город

Вологда; город Димитровград Ульяновской области; город Ижевск; город

Невинномысск Ставропольского края; город Новосибирск; город Петрозаводск;

город Псков; город Ставрополь; Ступинский муниципальный район Московской

области; город Ульяновск; город Чебоксары; город Череповец Вологодской области;

город Санкт-Петербург.

Благодарю Вас за проявленный интерес к теме данного Проекта. Прошу

назначить ответственное лицо по реализации мероприятий Проекта на территории

города Ставрополя.

Надеюсь на плодотворное сотрудничество!

Приложения:

1. Информация о Проекте на 1 л. в 1 экз.

2. План мероприятий проекта «Консолидация усилий гражданского общества и

органов местного самоуправления по развитию и совершенствованию

семейной и демографической политики «Крепка семья – сильна Россия»

на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Исполнительный директор

Ассоциации «Здоровые города,

районы и поселки»

Т.Е. Шестакова